
К р а с н о я р с к и й  к р а й  

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА

Постановление
от X^ir> ■//' 2- - П. Балахта № 9 3  5

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения 
Красненского сельсовета Балахтинского района Красноярского края на 
период 2022 -  2037 годы (актуализация по состоянию на 2022г.)

5В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 6 Федерального закона от
27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», статьей 14 Федерального закона 
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам 
теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Решением 
Балахтинского районного Совета депутатов от 09.07.2014 № вн/с-419р «О 
приеме части полномочий органов местного самоуправления сельских и 
городских поселений, входящих в состав Балахтинского района, по 
подготовке объектов к отопительному периоду», руководствуясь ст. ст. 18, 31 
Устава Балахтинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения
муниципального образования п. Балахта на период 2013 -  2028 годы 
(актуализация по состоянию на 2022г.) согласно приложениям 1, 2.

2. Начальнику общего отдела администрации района (Бабаева Т.И.)
района довести данное постановление до заинтересованных лиц, 
опубликовать постановление в районной газете «Сельская новь» и 
разместить на официальном сайте Балахтинского района:
«балахтинскийрайон.рф».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

4. Постановление вступает ^цень, следующий за днем его
официального опубликования.

И. о главы района Н.В. Ляхова


